
 
 

UCHWAŁA NR 418/LXV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U.2023r., poz.40, poz.572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz.1693, poz. 1872)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr 401/LXII/2023 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 15.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2024 rok załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne 

w 2024 r. - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący                                                                                    
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 marca 2024 r.

Poz. 1156



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 438 690,00 751 673,50

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 104 000,00 416 983,50

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 312 983,50

65 563 825,33 65 876 808,83

załącznik nr 1 do uchwały Nr 418/LXV/2024 z dn. 05.03.2024

Plan dochodów  zmiany

Rozdział Zmiana

312 983,50

70007 312 983,50

312 983,50

Razem: 312 983,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1156



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 162 050,00 475 033,50

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 34 750,00 347 733,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 312 983,50

750 Administracja publiczna 10 694 844,56 10 760 844,56

Pozostała działalność 1 620 158,81 1 686 158,81

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
0,00 66 000,00

757 Obsługa długu publicznego 1 293 880,00 1 227 880,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki

1 293 880,00 1 227 880,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 288 880,00 1 222 880,00

65 548 580,34 65 861 563,84

załącznik nr 2 do uchwały Nr 418/LXV/2024 z dn.05.03.2024

Plan wydatków zmiana

Rozdział Zmiana

312 983,50

70007 312 983,50

312 983,50

66 000,00

75095 66 000,00

66 000,00

-66 000,00

75702 -66 000,00

-66 000,00

Razem: 312 983,50

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1156



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr 401/LXII/2023

z dnia .15.12.2023

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 700 70005 § 6060 Wykup gruntów 70 000,00 70 000,00 UM i G

2 700 70007 § 6050

Budowa budynku mieszkalnego 

jednorodzinnego(do 2 lokali 

mieszkalnych) na działce o nr ewid. 

Geodez. 6636 przy ul. Berezów w msc 

Suchedniów

312 983,50 312 983,50 UM i G

382 983,50 382 983,50 0,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

D. Inne źródła -RFRD

załacznik nr 3 do uchwały Nr 418/LXV/2024 Rady Miejskiej w 

Suchedniowie z dn. 05.03.2024

Ogółem

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1156


	UCHWAŁA NR 418/LXV/2024 RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-07T07:47:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




